
UCHWAŁA NR 47/2017

SENATU UNIWERSYTETU SZCZECIŃSKIEGO

z dnia 31 maja 2017 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego 
Uniwersytetu Szczecińskiego za rok 2016

i przeznaczenia wyniku finansowego na zwiększenie funduszu zasadniczego

Działając na podstawie § 30 pkt. 12 Statutu Uniwersytetu Szczecińskiego przyjętego uchwałą 
nr 78/2011 Senatu Uniwersytetu Szczecińskiego w dniu 29 września 2011 r. uchwala się, co 
następuje:

§1.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza sprawozdanie finansowe Uniwersytetu 
Szczecińskiego za rok 2016, którego bilans po stronie aktywów i pasywów wykazuje sumę 
bilansową w kwocie 299 871 343 zł 79 gr., a rachunek zysków i strat wykazuje zysk netto 
w wysokości 2 976 749 zł 90 gr.

§2.

Senat Uniwersytetu Szczecińskiego zatwierdza przeznaczenie zysku, o którym mowa w § 1 
tj. kwoty 2 976 749 zł 90 gr. na zwiększenie funduszu zasadniczego.

§3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.


